PROGRESO FIDEICOMISO PROMOTROR URBANO DE SONORA

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTOS DE INGRESOS Y EGRESOS PARA EL EJERCICIO 2021

INGRESOS

ENERO FEBRERO MARZO MAYO JUNIO
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17
SERVICIO DE DEUDA 3,695,010.60 3,700,620.71 3,640,476.72 3,752,329.35 3,714,366.76 3,775,104.38
apoyo 2% - - - - - -
PRODUCTOS FINANCIEROS 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66
TOTAL DE INGRESOS 4,967,759.43 4,973,369.54 4,913,225.55 5,025,078.18 4,987,115.59 5,047,853.21
EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES 275,847.91 275,847.91 275,847.91 275,847.91 275,847.91 275,847.91
MATERIALES Y SUMINISTROS 11,467.82 11,467.82 11,467.82 11,467.82 11,467.82 11,467.82
SERVICIOS GENERALES 308,764.76 308,764.76 308,764.76 308,764.76 308,764.76 308,764.76
ENTREGAS FIDEICOMITENTE - - 2,000,000.00 - - 2,000,000.00
SERVICIO DE DEUDA 3,695,010.60 3,700,620.71 3,640,476.72 3,752,329.35 3,714,366.76 3,775,104.38
apoyo 2% - - - - - -
ACTIVO FIJO 20,003.13 20,003.13 20,003.13 20,003.13 20,003.13 20,003.13
TOTAL DE EGRESOS 4,311,094.22 4,316,704.33 6,256,560.34 4,368,412.97 4,330,450.38 6,391,188.00
SALDO EN CAJA Y BANCOS
AL 31 DE DIC 2020 10,000,000.00 0
REMANENTE 10,656,665.21 11,313,330.42 9,969,995.63 10,626,660.84 11,283,326.05 9,939,991.26




JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL
1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.17 1,231,082.13 14,772,986.00
3,738,912.90 3,799,244.37 3,859,760.43 3,842,826.33 3,912,889.12 3,886,937.71 45,318,479.38

41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.66 41,666.40 41,667.00 500,000.00

5,011,661.73 5,071,993.20 5,132,509.26 5,115,575.16 5,185,637.69 5,159,686.84 60,591,465.38

275,847.91 275,847.91 275,847.91 275,847.91 275,847.91 275,847.99 3,310,175.00

11,467.82 11,467.82 11,467.82 11,467.82 11,467.82 11,469.08 137,615.10

308,764.76 308,764.76 308,764.76 308,764.76 308,764.76 308,764.76 3,705,177.12

- - 2,000,000.00 - - 2,000,000.00 8,000,000.00

3,738,912.90 3,799,244.37 3,859,760.43 3,842,826.33 3,912,889.12 3,886,937.71 45,318,479.38

- - - - - - 120,018.78

4,334,993.39 4,395,324.86 6,455,840.92 4,438,906.82 4,508,969.61 6,483,019.54 60,591,465.38
10,616,659.60 11,293,327.94 9,969,996.28 10,646,664.62 11,323,332.70 10,000,000.00 -




progreso fideicomiso promotor urbano de sonora

presupuesto 2021

CUENTA

01000-1100-0113-11301
01000-1300-0131-13102
01000-13000134-13403

01000-1300-0132-13201
01000-1300-0132-13202
01000-1100-0113-11308
01000-1300-0132-13207
01000-1300-0132-13209
01000-1400-0141-14101
01000-1400-0141-14102
01000-1400-0141-14103
01000-1400-0141-14104
01000-1400-0141-14107
01000-1400-0143-14302
01000-1400-0143-14303
01000-1400-0143-14304
01000-1400-0143-14305

TOTALES

SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS

QUINQUENIO
COMPENSACION

PRIMA VACACIONAL
AGUINALDO

VALE DESPENSA

BONO DIA DE LAS MADRES
BONO DIA DEL PADRE
SERVICIO MEDICO

SEGURO DE VIDA

SEGURO DE RETIRO
PRESTAMOS A C.P.

GASTOS DE INFRAESTRUCTURA
FONDO DE PENSION

AYUDA FUNERAL
INDEMNIZACION GLOBAL
GASTOS DE ADMINISTRACION

progreso fideicomiso promotor urbano de sonora

presupuesto 2021

CUENTA

02000-2100-0211-21101
02000-2100-0214-21401
02000-2100-0216-21601
02000-2200-0221-22101
02000-2300-0235-23501
02000-2400-0246-24601
02000-2100-0215-21501

TOTALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES P/ EL PROCESAMIENTO DE EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
MATERIAL DE LIMPIEZA

ALIMENTACION DE PERSONAL

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL PARA INFORMACION

progreso fideicomiso promotor urbano de sonora

presupuesto 2021

CUENTA

03000-3100-0314-31401
03000-3100-0311-31101
03000-3100-0313-31301
03000-3300-0331-33101
03000-3400-0341-34101
03000-3900-0392-39201
03000-3500-0357-35701
03000-3500-0351-35101
03000-3500-0358-35801
03000-3500-0353-35302
03000-3900-0398-39801
03000-3300-0334-33401

TOTALES

SERVICIOS GENERALES

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIOS LEGALES DE CONT. AUD. Y
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS

MTTO DE MAQ. Y EQUIPO

MTTO DE INMUEBLES

SERVICIOS DE LIMPIEZA

MTTO Y CONS DE BIENES INFORMATICOS
2% IMPUESTO ESTATAL

SERVICIOS DE CAPACITACION

MENSUAL

132300
20029
10804.5
57750
277916.18
6113.26
1323
1365
32663.58
1.5

25.8
927.83
1855.67
33075
185.57
689.06
4168.46

581193.41

MENSUAL

3256.24
2625
262.5
315
630
4130.75
1050

MENSUAL

2450.7
2662.19
175.35
39375
43750
800000
699.99
139360.27
7166.25
2625
4166.66667

12 MESES

12
12
12

2

1
12

1

1
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12 MESES

12
12
12
12

12
1

12 MESES

PROYECTO

1,587,600.00
240,348.00
129,654.00
115,500.00
277,916.18
73,359.12
1,323.00
1,365.00
391,962.96
18.00
309.60
11,133.96
22,268.04
396,900.00
2,226.84
8,268.72
50,021.52

3,310,174.94

PROYECTO

39,074.88
31,500.00
3,150.00
10,000.00
1,260.00
49,569.00
3,061.22

137,615.10

PROYECTO

29,408.40
31,946.28
2,104.20
472,500.00
500,000.00
800,000.00
8,399.88
1,672,323.24
85,995.00
31,500.00
50,000.12
21,000.00

3,705,177.12



